

Sprawozdnie finansowe Arche Sp. z o.o. za okres 01.01.2019r. - 31.12.2019r.

WYBRANE DANE FINANSOWE

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	Za okres 01.01-31.12.2019r.	Za okres 01.01-31.12.2019r.	Za okres 01.01-31.12.2018r.	Za okres 01.01-31.12.2018r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	W EURO
Przychody netto ze sprzedaży, w tym:	523 212 892,17	122 863 189,43	391 513 299,66	91 049 604,57
zmiana stanu produktów	- 28 067 830,30	- 6 591 013,34	101 533 723,73	23 612 493,89
Zysk (strata) ze sprzedaży	135 042 864,18	31 711 368,83	42 520 790,44	9 888 555,92
Zysk (strata) brutto	125 455 074,76	29 459 921,28	33 879 813,45	7 879 026,38
Zysk (strata) netto	10 385 751,76	2 438 828,64	27 336 679,45	6 357 367,31
BILANS	Za okres 01.01-31.12.2019r.	Za okres 01.01-31.12.2019r.	Za okres 01.01-31.12.2018r.	Za okres 01.01-31.12.2018r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	W EURO
Aktywa trwałe, w tym:	365 181 581,30	85 753 570,81	300 988 697,23	69 997 371,45
rzeczowe aktywa trwałe	354 485 925,84	83 241 969,20	294 348 387,95	68 453 113,48
Aktywa obrotowe, w tym:	565 982 614,27	132 906 566,69	531 463 177,86	123 596 087,87
zapasy	463 194 695,07	108 769 448,18	483 872 968,11	112 528 597,23
należności krótkoterminowe	8 668 082,94	2 035 477,97	8 747 490,86	2 034 300,20
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	89 317 529,41	20 973 941,39	33 703 738,91	7 838 078,82
Kapitał własny	392 986 786,50	92 282 913,35	291 601 034,74	67 814 194,13
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym:	538 177 409,07	126 377 224,16	540 850 840,35	125 779 265,20
Zobowiązania długoterminowe	153 099 377,65	35 951 480,02	110 752 619,93	25 756 423,24
Zobowiązania krótkoterminowe	384 025 029,60	90 178 473,55	429 271 250,42	99 830 523,35
RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH	Za okres 01.01-31.12.2019r.	Za okres 01.01-31.12.2019r.	Za okres 01.01-31.12.2018r.	Za okres 01.01-31.12.2018r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	W EURO
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	114 132 008,53	26 800 988,27	98 054 242,94	22 803 312,31
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	- 72 255 210,50	- 16 967 291,42	- 69 267 935,90	- 16 108 822,30
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	13 736 992,47	3 225 781,96	- 7 052 413,10	- 1 640 096,07
Przepływy pieniężne netto razem	55 613 790,50	13 059 478,81	21 733 893,94	5 054 393,94